UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

AF/HF/RD

RESOLUÇÃO Nº 14/2019

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO o que consta do Documento Avulso nº 008493/2019-
65 – GABINETE DO REITOR;

CONSIDERANDO a Resolução nº 41/2014 deste Conselho;

CONSIDERANDO, ainda, a aprovação da Plenária, por unanimidade,

na Sessão Ordinária do dia 6 de junho de 2019,

R E S O L V E:

Art. 1º. Indicar o docente Luiz Antonio Fávero Filho, como titular, para
compor a Comissão Gestora do Programa de Incubação de Empresas da
Universidade Federal do Espírito Santo – IncubaUfes.

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 6 de junho de 2019.

REINALDO CENTODUCATTE
PRESIDENTE

.